
 
 

UCHWAŁA NR 8/2025 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DOLNEJ ODRY 

z dnia 21 października 2025 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Związku Gmin Dolnej Odry na 2025 rok 

Na podstawie podstawie art. 73a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz § 16 pkt 3 Statutu Związku Gmin Dolnej Odry (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2023 r. Nr. 24, poz. 326, z 2012 r., poz. 3212, z 2015 r. 2851, poz. 3282, z 2020 r. 
poz. 4127, z 2021 poz. 3787) Zgromadzenie Związku Gmin Dolnej Odry uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się wydatki ogółem Związku Gmin Dolnej Odry o kwotę                      99 750,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki ogółem Związku Gmin Dolnej Odry o kwotę                                  99 750,00 zł
  

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej 

Odry 
 
 

Bartłomiej Królikowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 4526



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4526


	UCHWAŁA NR 8/2025 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DOLNEJ ODRY z dnia 21 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-10-29T10:45:47+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




